Merklinsky duatlon 2019 - vysledky

Kategorie: 1 - 4 let Chlapci (2019 - 2015)

St. ¢&.  |Jméno a pfijmeni Klub
Josef Filip
Simon Kunc BK Ostrov
Dominik Krejza BK Ostrov
Daniel Krejza BK Ostrov
Jan Kubicek JK Racing

Kategorie: 1 - 4 let Divky (2019 - 2015)

Poradi

Jméno a pfijmeni Klub Poradi

Veronika Pomahacova Merklin

Viktorie Tomaskova Triatlet Karlovy Vary

Zora Fremlova Triatlet Karlovy Vary

Rozarka Krokova Merklin

Kategorie: 5 - 6 let Chlapci (2014 - 2013)

Jméno a pfijmeni Klub Celkovy Cas Poradi
Simon Csapal Triatlet Karlovy Vary

Alfons Berger
Bartolomé&j Andrejovsky
Jifi Keilhaver

Cykloteam Ostro
Triatlet Karlovy Vary

Cykloteam Ostro

Kategorie: 5 - 6 let Divky (2014 - 2013)

Jméno a pfijmeni

Klub

Anna Bendova
Karolina Markova
Julie Chalupova
Hana Fremlova

Triatlet Karlovy Vary
Skauti Bystfina
Biatlon Ostrov

Triatlet Karlovy Vary

Kategorie: 7 - 9 let Chlapci (

2012 - 20010)

Celkovy €as Poradi

Jméno a pfijmeni

Klub

Matyas Andresik
Vladimir Benda
Filip Novak

RAVY
Triatlet Karlovy Vary
BK Ostrov

Celkovy ¢as Poradi




Stépan Novak
Jakub Korelus
Nikolas Tomasek
Petr Basetlik
Zdenék Barcal
Bonifac Berger

Ferdinand Andreovsky

BK Ostrov

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Team bike Bfezova
Triatlet Karlovy Vary
Cykloteam Ostrov
Triatlet Karlovy Vary

Kategorie: 7 - 9 let Divky (2012 - 20010)

Jméno a pfijmeni Klub

Anezka Vondrakova JK Racing

Lucie Urbankova SK OB Ostrov

Séra Sebestova RAVY

Anicka Burleova Triatlet Karlovy Vary
Lucie Bauerova LK Slovan

Dominika Krbcova Triatlet Karlovy Vary
Barbora Simariova Merklin

Lea Machackova Triatlet Karlovy Vary
Michaela Svobodova Merklin

Kategorie: 10 - 11 let Chlapci (2009 - 2008)

Celkovy €as Poradi

Jméno a pfijmeni Klub

Antonin Bonish Triatlet Karlovy Vary
Kristian Kraus RAVY

Ondfej Soukup RAVY

Adam Kunc BK Ostrov

Jan Rjasko BK Ostrov

Simon Chalupa BK Ostrov

Luka$ Korellus Triatlet Karlovy Vary
Martin Vojta Zizkovsky tygfi
Hugo Machacek Triatlet Karlovy Vary

Kategorie: 10 - 11 let Divky (2009 - 2008)

Béh 1 km Kolo 2 km Celkovy ¢as Poradi

St. &.  [Jméno a pfijmeni Klub
Magdaléna Potuznikova Triatlet Karlovy Vary
Barbora Sebestova RAVY
Karin Méchurova RAVY

Béh 1 km Kolo 2 km Celkovy ¢as Poradi




Katefina Jungmannova

Gréta Andreovska

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

Kategorie: 12 - 15 let Chlapci (2007 - 2004)

St. €. [Jméno a pfijmeni

Klub Béh 1 km Kolo 3 km Celkovy ¢as Poradi

Adam Uher
Maté&j Andrs
Tomas Brstal

Pavel Soukup
Lukas Krbec
David Bauer
Vilém Repa
Josef Débnar
Vojtéch Keilhauer
Lukas Jansky
Pavel Sladek

RAVY

RAVY

RAVY

RAVY

Triatlet Karlovy Vary
LK Slovan

Profi sport Cheb
JK Racing
Cykloteam Ostrov
Cykloteam Ostrov
Biatlon Ostrov

Kategorie: 12 - 15 let Divky (2007 - 2004)

Jméno a pfijmeni

Klub Béh 1 km Kolo 3 km Celkovy ¢as Poradi

Eva Urbankova

Petra Holikova
Natalie Frantova
Michaela Rubakova
Viktorie Marinkova
Agata Hodinova
Vanda Hodinova
Barbora Lelkova

SK OB Ostrov

RAVY

RAVY

Biatlon Ostrov

Profi sport Cheb

Profi sport Cheb

Profi sport Cheb
Smeralka Karlovy Vary

Kategorie: 16 - 19 let Juniorky

Jméno a pfijmeni

Klub Roénik 1. Béh Kolo 2.Béh Celkovy ¢as Poradi

Eliska Simtnkova

Ema Simtinkova

Kadan
TJ Klasterec nad Ohfi

Kategorie: 20 - 35 let Zeny

St. €. |Jméno a pfijmeni

Klub Roénik 1. Béh Kolo 2.Béh Celkovy ¢as Poradi

Jana Dubcova
Veronika Kounovska

KOME klub Kraslice
Cykloteam Ostrov

01:48:23
01:46:53

01:17:28
01:48:23



Kategorie: nad 36 let Zeny

St. €.

Jméno a pfijmeni

Klub

i

Radka Lelkova

Slavia Karlovy Vary

Kategorie: 16 - 19 let Juniofi

Roénik

1. Béh

Kolo

2. Béh

Celkovy ¢as

Poradi

St. €. |Jméno a pfijmeni Klub Roénik 1. Béh Kolo 2.Béh Celkovy ¢as Poradi
Tomas Cvinger ORE MTB Racing
David Cvinger ORE MTB Racing
Lukas Hamata Triatlet Karlovy Vary
Martin Landiga Slavia Karlovy Vary
Kategorie: 20 - 29 let Muzi
St. ¢&.  [Jméno a pfijmeni Klub Roénik 1. Béh Kolo 2. Béh Celkovy ¢as Poradi
Karel Dusek X-team Bano
Jifi Svoboda TBB
Hynek Rint Karlovy Vary
Kategorie: 30 - 39 let Muzi
St. €. |Jméno a pfijmeni Klub Roénik 1. Béh Kolo 2.Béh Celkovy ¢as Poradi
Pavel Tvrdy Kafisti
Roman Svec Kafisti
Zdenék Drobny Kafisti
Jan Kubic¢ek JK Racing
Tomas Peroutka Forest Gump team
Martin Berger Drahovice
Milan Broz A3
Michal Oplt New Role Runners
Kategorie: 40 - 49 let Muzi
St. €.  [Jméno a pfijmeni Klub Roénik 1. Béh Kolo 2.Béh Celkovy ¢as Poradi
Pavel Vojta Zizkovsky tygfi
Jan Débnar JK Racing
Jan Andreovsky Triatlet Karlovy Vary
Marek Machacek Triatlet Karlovy Vary

Jindfich Stuchl
Boris Hostynek

Cykloteam Ostrov
LK Abertamy

01:41:02

01:12:50
01:29:44
01:24:04
01:09:51

01:02:14
01:05:18

01:18:38
01:32:24
01:21:02
00:59:27
01:07:56
01:26:45
01:12:56
01:09:40

01:10:21
01:05:20
01:27:04
01:27:03
01:19:41



Petr Korellus
Karel Vyleta
Tomas Masopust
Jakub Hrdina
Libor Jirkovsky

Triatlet Karlovy Vary
KOME klub Kraslice
TJ Banik Krasno
TJ Banik Krasno
WITTE Bike team

Kategorie: nad 50 let Muzi

St. ¢. |Jméno a pfijmeni Klub
Michal Ficenec Slavia Karlovy Vary
Michal Landiga Slavia Karlovy Vary
Celkové poradi
Poradi |Jméno a pfijmeni Klub
1[Jan Kubic¢ek JK Racing
2| Karel Dusek X-team Bano
3|Jan Débnar JK Racing
4| Jifi Svoboda TBB
5| Tomas Peroutka Forest Gump team
6| Michal Oplt New Role Runners
7|Pavel Vojta Zizkovsky tygfi
8| Milan Broz AS
9|Martin Landiga Slavia Karlovy Vary
10| Tomas Cvinger ORE MTB Racing
11 - 12| Michal Landiga Slavia Karlovy Vary
11 - 12| Jana Dubcova KOME klub Kraslice
13 [Jindfich Stuchl Cykloteam Ostrov
14| Pavel Tvrdy Kafisti
15|Zdenék Drobny Kafisti
16 [ Petr Korellus Triatlet Karlovy Vary
17 - 18| Michal Ficenec Slavia Karlovy Vary
17 - 18| Libor Jirkovsky WITTE Bike team
19| Tomas Masopust TJ Banik Krasno
20|Jan Andreovsky Triatlet Karlovy Vary
21|Lukas Hamata Triatlet Karlovy Vary
22|Martin Berger Drahovice
23| Marek Machacek Triatlet Karlovy Vary
24 - 25|Roman Svec Kafisti
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00:59:27
01:02:14
01:05:20
01:05:18
01:07:56
01:09:40
01:10:21
01:12:56
01:09:51
01:12:50
01:17:52
01:17:28
01:19:41
01:18:38
01:21:02
01:21:56
01:22:53
01:22:17
01:22:29
01:27:04
01:24:04
01:26:45
01:27:03
01:32:24

01:21:56
01:32:20
01:22:29
01:35:51
01:22:17

01:22:53
01:17:52



24 - 25| Karel Vyleta KOME klub Kraslice M-3 01:32:20
26|Jakub Hrdina TJ Banik Krasno M-3 01:35:51
27|Radka Lelkova Slavia Karlovy Vary Z-3 01:41:02
28| Eliska Simtinkova Kadarn Z-1 01:48:23
29|Ema Simlinkova TJ Klasterec nad Ohfi Z-1 01:46:53
30|David Cvinger ORE MTB Racing M-1 01:29:44
31| Veronika Kounovska Cykloteam Ostrov Z-2 01:48:23

DNF | Hynek Rint Karlovy Vary M-2
DNF | Boris Hostynek LK Abertamy M-3




